

Referat af bestyrelsesmøde 7. februar 2025

Til stede: Carsten Jedig (formand), Henrik Bunkenborg (næstformand), Anne Vilstrup (kasserer), John Svensson (suppleant) og Karin Stubgaard (sekretær)

Fraværende: Thomas Vive Rasmussen

Referent: Karin Stubgaard

1. Gennemgang af regnskab og budget
<p>Kassereren gennemgik regnskabet for 1. september 2023 - 31. august 2024. Det er lukket nu og godkendt af revisor Louise og revisorsuppleant Martin. Revisorsuppleanten blev inddraget i godkendelsen efter aftale med revisor Lis, som måtte melde forfald.</p> <p>Bestyrelsen drøftede budget. Der afsættes 5.000-10.000 kr. mere i budgettet til arrangementer i parken (bl.a. indvielse af Realdania-halvtaget) samt indkøb af nyt telt.</p>
2. Planlægning af ekstraordinær generalforsamling
<p>Ekstraordinær generalforsamling afholdes 6. marts 2025 kl. 19 i Husum Kirke.</p>
3. Sager/henvendelser
<p>Realdania-halvtaget i Parken</p> <p>Formanden orienterede bestyrelsen om, at han har overdraget samarbejdet med Realdania og arbejdet med at søge om bygge- og gravetilladelser hos Københavns Kommune til Anna Ebbesen og Nils la Cour fra Parkudvalget.</p>
<p>Spildevandsprojektet Spangen</p> <p>Formanden orienterede om, at Københavns Kommunes "Forslag til plantillæg 2025 til Spildevandsplan 2018" er i høring med frist for at indsende høringssvar 23. februar (https://blivhoert.kk.dk/hearing/135). Forslaget indeholder bl.a. en plan om at øge volumen af bassinet med cirka en tredjedel i det overløbsbygværk, som kommunen ønsker at opføre på sin grund i vores kvarter på hjørnet af Kildeløbet og Åvendingen.</p> <p>Bestyrelsen indsendte et høringssvar i første høringsrunde og vil gøre det igen – med fokus på, at en udvidelse af byggeriets omfang vil øge generne for grundejerne, bl.a. i form af endnu mere tung trafik.</p> <p>Grundejere kan også selv indsende høringssvar. Bestyrelsen udsender en besked om denne mulighed.</p>
<p>Vejbede</p> <p>Bestyrelsen har fået spørgsmål fra to grundejere om vejbedene.</p> <p>Den generelle information om vejbedene kan findes på hjemmesiden lavet af PKP Regnvandsteknik, https://regnvandsteknik.dk/g-f-danas-park/</p> <p>Bestyrelsen har ikke indgået aftale med en entreprenør endnu om reparation af asfalt ved fortovsfliser, herunder evt. mulighed for at grundejere kan tilkøbe tilretning af fliser m.v. på egen grund. Bestyrelsen informerer, når der er en aftale.</p>

Telt til foreningsarrangementer og udlejning Det ene telt i containeren i parken er slidt og bør udskiftes. Bestyrelsen spørger parkudvalget, om de vil tage sig af det.
4. Næste bestyrelsesmøde
Onsdag den 9. april kl. 19 hos Carsten
5. Evt.
-